ベルトの着脱が容易に行えるなど、
メンテナンス性に優れ、衛生的です。
下カバーを固定しているネジを緩め、
原動下カバーを外します。
ハンドルを「ハンドル引っ掛けネジ」から
外して下ろした後、ベルトを抜き取ってください。
ベルトの抜き取りが完了です。
メンテナンス性に優れ衛生的 !!メンテナンス性に優れ衛生的 !!

表裏反転コンベヤ
■寸法図（本図はモータ取付側R・反転方向TRです) ■断面図
■型式表示方法
■⑦反転方向
■ベルト長さ ： 4000 mm
FTO
φ 27.2 mm180 ｃm200 mm
テールローラ機　長呼びベルト幅目安搬送質量
モータ出力
最低機高
フレーム
2 kg/台 (分散荷重)
90 W
350 mm (原動部)
ステンレス
は標準タイプの必須記入項目です。
FTO- -
①
① 機種名
原動タイプ
電　源
モータ出力
ベルト幅（mm）
機　幅（mm）
機　長（cm）
モータ取付側
反転方向
速度タイプ
速度番号
FTO （表裏反転コンベヤ）
HH ： 中空軸吊り原動タイプ　　UH ： 平行軸モータ下部吊り原動タイプ
1 ： 単相100V　　2 ： 単相200V　　3 ： 三相200V
09 ： 90W
200
250
180
L ： 進行方向に向かって左側　　R ： 進行方向に向かって
TR ： 進行方向に向かって右側に反転　　TL ： 進行方向に向かって左側に反転
IVH ： 汎用インバータ変速　　DC ： DCモータ変速
15, 18, 25, 30, 36, 50, 60
20, 30